Fol. 131 v°. « Secuntur nomina librorum tocins Bible. »

Fol. 132 v°. « Quod cum discrecione omnia debent fieri tam in jejuniis, vigiliis, psalmorum cantacionibus, quam aliis officiis ad Deum pertinentibus, prout hic continetur ex dictis beati Augustini. Non mediocriter errat qui magno bono prefert... »

Fol. 133. « Omelia beati Fulgencii episcopi, de eo quod scriptum est in Michea propheta. Indicabo tibi, homo... De presenti prophetica lectione... » Cf. œuvres de Fulgence (Venise, 1742, I vol. in-fol.), p. 259.

Fol. 136 v°. « Hic incipiunt auctoritates multe de diversis libris et dictis sanctorum extracte. Circa nomen Domini nostri Jhesu Christi notandum... »

Fol. 150. Prières à S. Sébastien. — Puis les chronogrammes suivants : « Anno Domini M° CCC<sup>mo</sup> LXIX, die iii mensis octobris, dominus meus dominus cardinalis Cesaraugustanus in civitate Viterbiensi migravit ad Dominum. » Il s'agit ici du cardinal Guillaume d'Aigrefeuille, archevêque de Saragosse.

« Anno LXX, die viii junii, obiit pater meus, et anno LXXI, die xxviii augusti, decessit mater mea. »

« Anno LXXX, migravit ad Christum domina Afelix de Novia, videlicet xv die octobris. »

« Die viii junii celebratur anniversarium in ecclesia Constantiensi pro patre et matre meis atque parentibus... »

« Anno Domini M° CCCC° I, die xii mensis januarii, migravit ad Christum dominus meus cardinalis de Agrifolio. » C'est le cardinal aussi nommé Guillaume d'Aigrefeuille.

« Anno Domini millesimo CCC<sup>mo</sup> LXXXII, ego frater G. Michaelis fui inductus de raubis noviciorum in monasterio de Gentilino, videlicet die prima mensis julii, et anno LXXXIII., die sancti Benedicti, fui in eodem monasterio ad professionem receptus. »

« Anno Domini M° III° XCV, die ultima decembris, obiit dominus Joannes, episcopus Sarlatensis. » Jean de Réveille ou Réveillon, nommé en 1370 évêque de Sarlat.

Fol. 150 v°. « Virtutes couriandri. » — Prières diverses.

Fiu du XIV<sup>e</sup> siècle. Papier. 151 feuillets. 292 sur 110 millim. Rel. basane. — (Célestins de Gentilli.)

**256.** « Extraits des œuvres de S. Bernard, disposés en formes d'homélies, pour servir de lecture au réfectoire tous les dimanches et fêtes de l'année... à l'usage du monastère de la Val Sainte. Année 1810. » Deux tomes reliés en un volume.

XIX<sup>e</sup> siècle. Papier. 229 et 285 pages. 292 sur 201 millim. Demi-rel. basane. — (Don de M. F. Seguin, décembre 1877.)

**257** (Anc. fonds). Recueil d'opuscules.

Fol. 2. « Christus passus est, de quo qui manducat... »